

Wałbrzych, dnia 02.11.2018 r.

BO.271-108/2018

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu do przewozu zwierząt dla Schroniska dla Zwierząt w Wałbrzychu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Postawienie ogrzewanego pawilonu z możliwością przenoszenia i zakup samochodu przystosowanego do przewozu zwierząt – Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający zaakceptuje pojemność silnika 1997 cm³ dla przedmiotu opisanego w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia ?

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje taką pojemność silnika.

Tym samym Zamawiający modyfikuje treść SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający odstąpi od montażu lokalizatora GPS ? Dostawca nie jest/nie będzie umocowany przez Zamawiającego do podpisania w jego imieniu umowy z dostawcą usługi monitorowania położenia pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie odstąpi od montażu lokalizatora GPS. Zamawiający we własnym zakresie podpisze stosowne umowy z dostawcą usługi (jeżeli takie będą wymagane). Z posiadanej przez nas wiedzy wynika, że nie każdy montaż lokalizatora GPS pociąga za sobą konieczność zawarcia tego rodzaju umowy.

Pytanie nr 3:

Dostawca prosi o doprecyzowanie kwestii : dostarczenie 3 sztuk transporterów w rozmiarach M,L,XL ? Winno być rozumiane jako 3 szt z rozmiaru ? 3 szt z wybranego rozmiaru ? 3 szt z każdego rozmiaru ale po 1 szt. ?

Odpowiedź:

Powyższe należy rozumieć jako z każdego rozmiaru po jednej sztuce.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel

Biurowisko
KIBROWNIK

Karol Grzondziel

Sporządził:
A. Młodecka

Sprawdził:
02.11.2018 r

